

포 괄 손 익 계 산 서

제5기 반기 : 2012년 4월 1일부터 2012년 9월 30일까지

제4기 반기 : 2011년 4월 1일부터 2011년 9월 30일까지

제4기 연간 : 2011년 4월 1일부터 2012년 3월 31일까지

제3기 연간 : 2010년 4월 1일부터 2011년 3월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제5(당) 반기		제4(전) 반기		제4기 연간	제3기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
I. 영업수익	102,730,809,048	161,761,172,338	84,526,745,055	157,276,367,000	266,799,694,307	298,106,505,952
1. 수수료수익	14,667,134,334	29,146,546,185	11,866,176,992	25,240,850,763	54,295,141,199	46,771,230,720
2. 증권평가및처분이익	30,703,129,907	49,966,012,750	27,857,119,574	43,164,472,256	68,873,273,442	76,417,517,264
3. 파생상품거래및평가이익	38,594,361,650	45,823,734,327	26,487,461,925	51,606,727,593	66,860,604,841	102,190,023,099
4. 이자수익	18,381,322,319	36,283,492,747	17,296,200,216	36,239,113,388	76,024,805,773	71,626,323,368
5. 배당금수익	1,568,648	7,174,784	6,505,230	30,777,005	44,138,249	1,059,800,738
6. 외환거래이익	34,400	88,651	1,013,281,118	994,425,995	701,730,803	41,610,763
7. 기타의영업수익	383,257,790	534,122,894	-	-	-	-
II. 영업비용	99,407,759,608	157,475,952,677	96,117,227,254	172,808,975,914	276,316,515,779	309,898,548,863
1. 수수료비용	1,077,911,711	1,896,461,653	1,034,000,489	2,396,608,973	3,927,092,999	5,387,912,280
2. 증권평가및처분손실	31,970,012,404	48,671,514,770	32,040,921,742	48,767,900,136	67,180,044,377	69,191,689,343
3. 파생상품거래및평가손실	31,634,693,371	39,885,902,144	28,492,998,455	53,382,402,701	67,090,791,174	112,881,146,412
4. 이자비용	9,127,646,596	18,828,048,565	9,360,168,955	19,127,106,737	40,678,264,521	33,696,005,133
5. 외환거래손실	339,686,081	183,866,296	51,432,754	92,546,043	216,378,292	104,196,019
6. 판매비와관리비	25,257,809,445	48,007,845,353	23,173,710,586	47,068,122,398	95,037,408,235	88,598,846,660
7. 기타의영업비용	-	2,313,896	1,963,994,273	1,974,288,926	2,186,536,181	38,753,016
III. 영업이익(손실)	3,323,049,440	4,285,219,661	(11,590,482,199)	(15,532,608,914)	(9,516,821,472)	(11,792,042,911)
IV. 영업외수익	15,701,424	685,245,664	11,035,751	25,597,024	102,855,707	60,173,787
1. 지분법이익	3,708,323	1,113,252	-	-	-	-
2. 유형자산처분이익	-	-	-	-	364,161	-
3. 무형자산처분이익	-	5,000,000	-	-	29,000,000	-
4. 임대료수익	9,519,816	19,039,632	9,519,816	19,039,632	36,066,992	35,602,592
5. 잡수익	2,473,285	660,092,780	1,515,935	6,557,392	37,424,554	24,571,195
V. 영업외비용	1,460,361	16,460,367	144,659,359	159,697,694	1,789,044,099	2,014,746,461
1. 지분법손실	-	-	2,339,380	5,489,872	8,921,963	-
2. 유형자산처분손실	234,375	234,375	137,319,979	137,431,018	787,626,538	42,180,767
3. 무형자산손상차손	-	13,000,000	-	-	967,500,000	1,965,546,610
4. 기부금	1,225,986	3,225,986	5,000,000	12,682,000	12,682,000	4,286,000
5. 잡손실	-	6	-	4,094,794	12,313,598	2,733,084
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)	3,337,290,503	4,954,004,958	(11,724,105,807)	(15,666,709,574)	(11,203,009,864)	(13,746,615,585)
VII. 법인세비용(이익)	947,876,951	1,483,993,932	(2,338,933,664)	(2,994,402,452)	(1,817,399,920)	(2,476,476,711)
VIII. 당기순이익(손실)	2,389,413,552	3,470,011,026	(9,385,172,143)	(12,672,307,122)	(9,385,609,944)	(11,270,138,874)
IX. 당기기타포괄손익	(169,631,882)	(92,431,326)	368,514,972	(21,282,452)	60,159,947	(183,862,979)
1. 매도가능금융자산평가이익	280,800	542,880	368,514,972	224,020,825	599,688,168	266,339,457
2. 매도가능금융자산평가손실	(169,912,682)	(92,974,206)	-	(245,303,277)	(539,528,221)	(450,202,436)
X. 당기총포괄이익(손실)	2,219,781,670	3,377,579,700	(9,016,657,171)	(12,693,589,574)	(9,325,449,997)	(11,454,001,853)